
 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Office 365 ProPlus Portal Erişim ve Kurulum 

Office 365 Pro Plus Kurulum Adımları 

Office 365 portalına erişmek için kimlik bilgilerini aldıktan sonra, https://portal.office.com bağlantısını takip 

etmeniz ve size verilen kimlik bilgileriyle giriş yapınız. 

 

 

Office 365 ProPlus Nedir ve Nasıl kullanabilirim 

Microsoft tarafından sağlanan e-posta ve takviminize heryerden erişebileceğiniz, Office dökümanlarınızı (Word, 

Excel, PowerPoint vb.) web üzerinden düzenleyebileceğiniz, anlık mesajlaşma ve görüntülü sesli konferans 

yapabileceğiniz, dosyalarınızı paylaşabileceğiniz bir bulut platformudur.  

Microsoft Office paketi içerisindeki uygulamaları (Word, PowerPoint, Excel, Outlook, OneNote vb.) İş ve kişisel 

bilgisayarlarınızda, tabletinizde ve akıllı telefonlarınızda ücretsiz olarak kullanabilirsiniz. 

Office 365 Pro Plus ile üniversite personeli ya da öğrencisi olduğunuz sürece Office uygulamalarını aynı anda 5 

bilgisayar (Windows ya da Mac), 5 tablet ve 5 akıllı telefonda kullanabilirsiniz. 

 

https://portal.office.com/


 

 

 

 

 

 

                      

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Başarılı bir şekilde Office 365 portalına giriş yaptıktan sonra yukarıdaki resimde gösterildiği gibi “Office 365 

Uygulamasını Yükleyin” ve sonrasında “Diğer yükleme seçeneklerini” butonuna tıklayın. 

 

Ardından Uygulamalar ve Cihazlar bölümünden office uygulamaların dil ve sürüm seçeneklerini 

değiştirebilirsiniz. 

 “Office Uygulamasını Yükle” bağlantısına tıklayın. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Office 365 uygulama bağlantısına tıkladığınız takdirde Office uygulamalarını Windows üzerinde kurabilmeniz 

için küçük bir kurulum dosyası bilgisayarınıza indirilecektir. (Mac işletim sistemine sahip bilgisayarlarda 

Office uygulamaları paket olarakindirilmektedir). Daha sonra bu kurulum dosyasını kullanarak Office 

uygulamalarını bilgisayarınıza kurabilirsiniz. 

 


